



**BRISTOT SAO MARCOS**  
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.:  
2240032027  
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54)  
21395000  
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS  
- CEP 95190000

**Pedido**  
**24.826**



**CLIENTE - CNPJ: 88.348.024/0001-87**  
**SBS ENGENHARIA E CONSTRUCOES LIMITADA**  
**Cliente: 1.094**  
**Fone 1: (51) 996670250**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 31/07/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: JOAO POLO, 77, POLLO - São Marcos - RS -**  
**CEP: 95190-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
12971	10	MT	3,90	39,00	RET
CORDA PET TRANCADA 10MM RL 165M BR/COLOR					
27996	50	MT	2,90	145,00	RET
MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT					
17386	4	UN	3,90	15,60	RET
ABRACADEIRA S/FIM 25-38					
8467	4	UN	3,00	12,00	RET
ABRACADEIRA R S/FIM 38-51					
67410	1	UN	2,99	2,99	RET
UNIAO INTERNA 1"					
2992	2	UN	9,90	19,80	RET
FITA EMPACOTAMENTO 48MM X 45M TRANSP - WORKER					

Quantidade: 71 Subtotal: 234,39  
Desconto: 0,00 Frete: 0,00  
Acréscimo: 0,00

**Total: 234,39**

Pix QR CODE: 234,39

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 234,39

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **31/07/2025 10:22:25**  
Vendedor: **RAFAELA BRESOLIN PEDROSO**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)